
№1 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 稼働チェア　他

入札日 Ｒ 7 年 9 月 30 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 10 月 1 日 高等学校課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 7 年 10 月 31 日 　　特　記　事　項

履行場所　　日新高等学校

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 1,512,500 落札

2 1,659,460

3 1,964,600

4 事前辞退

5 事前辞退

6 事前辞退

7 事前辞退

8 事前辞退

9 事前辞退

10 事前辞退

11 不参加

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

株式会社日興商会　大阪東支店

株式会社ビーエムセンター　東大阪営業所

アイリスチトセ株式会社　ＢｔｏＧ事業部　関西営業
所

コトブキシーティング株式会社　関西支店

愛知株式会社　大阪本部

株式会社トーヨー

株式会社ウチダシステムズ　大阪支社

丸善雄松堂株式会社　大阪支店

株式会社メーベル

株式会社大阪アベ商事

業　者　名

生興株式会社　本社営業部



№2 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： モバイルタッチディスプレイ

入札日 Ｒ 7 年 9 月 30 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 10 月 1 日 高等学校課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 7 年 10 月 31 日 　　特　記　事　項

履行場所　　日新高等学校

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 1,892,000 落札

2 2,138,000

3 2,240,000

4 2,302,740

5 事前辞退

6 事前辞退

7 不参加

8 無断欠席

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

株式会社教映社

都築テクノサービス株式会社　大阪オフィス

株式会社日本ビジネス開発
西日本ソリューション販売本部

Ｓｋｙ株式会社

日本電通株式会社

業　者　名

株式会社ウチダシステムズ　大阪支社

アンダーデザイン株式会社

株式会社坂口電気商会



№3 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 薬用保冷庫一式

入札日 Ｒ 7 年 10 月 17 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 10 月 20 日 環境衛生検査センター 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 8 年 2 月 27 日 　　特　記　事　項

履行場所　　東大阪市指定場所

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 2,793,809 落札

2 3,080,000

3 事前辞退

4 不参加

5 不参加

6 不参加

7 不参加

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

株式会社関薬

宮本理研工業株式会社

不二化学薬品株式会社　尼崎営業所

白井松器械株式会社

宮野医療器株式会社

村中医療器株式会社

アドバンテック東洋株式会社　大阪営業所



№４ 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： ステンレス配膳台

入札日 Ｒ 7 年 10 月 17 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 10 月 20 日 学校給食課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 7 年 12 月 26 日 　　特　記　事　項

履行場所　　東大阪市指定場所

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 2,487,100 落札

2 2,630,000

3 2,706,000

4 2,884,200

5 2,970,000

6 2,985,400

7 3,960,000

8 事前辞退

9 事前辞退

10 事前辞退

11 不参加

12 不参加

13 不参加

14 不参加

15 不参加

16 不参加

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

日化産業株式会社

ニチワ電機株式会社　大阪支店

フクシマガリレイ株式会社

業　者　名

株式会社千田

王子テック株式会社　大阪支店

株式会社中西製作所　大阪支店

株式会社アイホー　大阪支店

タニコー株式会社　大阪営業所

日本調理機株式会社　関西支店

株式会社ビティー

ホシザキ京阪株式会社　東大阪営業所

株式会社マルゼン　東大阪営業所

大阪厨房設備株式会社

旭株式会社　大阪支店

三和厨房株式会社

株式会社フジマック　大阪営業第一部



№5 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： ４００ＭＨｚ帯携帯型無線電話機

入札日 Ｒ 7 年 10 月 17 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 10 月 20 日 消防総務課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 8 年 3 月 31 日 　　特　記　事　項

履行場所　　消防局

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 3,665,200 落札

2 3,921,500

3 事前辞退

4 事前辞退

5 事前辞退

6 事前辞退

7 事前辞退

8 事前辞退

9 不参加

10 不参加

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

協和テクノロジィズ株式会社

タカギエレクトロニクス株式会社

株式会社教映社

株式会社近畿システムプラン

コスモ電子通信株式会社

株式会社スイタ情報システム　大阪本社

株式会社城山　大阪支店

ウェッジ株式会社　大阪支店

ジャトー株式会社

西菱電機株式会社　大阪支社


